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W e t t k a m p f g e r i c h t 

 
Wettkampf: HOT WHEELS Stadtmeisterschaften 2024 
 15.06.2024 
 
Veranstalter: TERV 
 
 
Gesamtleiter: Marian Thoms 
 
 
Schiedsrichter: Kai Janke  
 
Starter: Steffen Schmidt Hartmut Weirauch 
 
Starter Assistent: Kati Schreiter Rene Balla 
 
Zielrichter: Frank Eberhard  
 
Zeitnehmer-Obmann: Lena Eberhard  
 
Zeitnehmer: Antje Müller  
(manuell) Heike Münchgesang  
 
Zeitnehmer: Hubert Petzoldt  
(elektuonisch) 

 

Computerauswertung: Hubert Petzoldt  
 
Protokoll Bahn: Lena Eberhard  
 
Sprecher: Andreas Behr  
 
Leiter 
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ERGEBNIS NACH RANG 100m E1 w 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1.   3 MUTH, Paula GER/TSS E1                13,93 
 2.   4 SCHMIEDE, Freyja GER/TSS E1                14,38 
 3.  18 WEIß, Susann GER/ECE E1                15,24 
 4.   2 TRIER, Nina GER/ECE E1                15,61 
 5.   1 TIEDE, Maya Susann GER/ECE E1                15,93 
 
 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:00-10:03  

 

ERGEBNIS NACH RANG 100m E1 m 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1. 503 FLEISCHER, Felix GER/ECE E1                14,15 
 2. 504 BHARDWAJ, Shaurya GER/TSS E1                14,76 
 3. 505 LANGE, Eric GER/TSS E1                15,01 
 4. 502 LEWERTH, Leon GER/ECE E1                15,24 
 5. 501 STADLER, Tim GER/ECE E1                15,60 
 
 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:04-10:04  

 

ERGEBNIS NACH RANG 100m F2 w/m 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1. 508 KÜNTZEL, Tom GER/TSS F2                14,64 
 2. 509 ROSSOW, Thore Lars GER/TSS F2                14,79 
 3.  11 RIETHMÜLLER, Anna GER/TSS F2                15,95 
 4.   9 FINGER, Mia GER/ECE F2                16,49 
 5.   6 KLEIN, Nora GER/ECE F2                16,65 
 6.   7 HERHOLZ, Ida GER/ECE F2                17,76 
 7.   5 ROTH, Louisa GER/ECE F2                19,86 
NC  10 SCHACK, Julia GER/TSS F2             DNS 
 
 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:05-10:07  

 

ERGEBNIS NACH RANG 100m F1 w 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1.  16 BARTH, A. W. GER/ECE F1                15,09 
 2.  22 BENNEMANN, Magdalena GER/TSS F1                15,13 
 3.  19 RAUSCHENBERG, N. GER/ECE F1                15,52 
 4.  17 OTTO, Milla Janni GER/ECE F1                15,85 
 5.  20 MÖLLER, Mathilda GER/ECE F1                16,45 
 6.  21 KARL, Charlotte GER/TSS F1                16,67 
 7.  15 WOLF, Hanna Sophie GER/ECE F1                16,98 
 8.  23 ORBAN, Amelie GER/TSS F1                18,05 
 9.  14 WEHRHAN, Lene GER/ECE F1                19,24 
 
 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:07-10:09  

 

ERGEBNIS NACH RANG 100m F1 m 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1. 523 MUTH, Hannes GER/TSS F1                14,47 
 2. 522 HAHN, Valentin GER/TSS F1                16,78 
 3. 519 ZEISKE, Levi GER/ECE F1                16,86 
 4. 518 KUPKE, Johannes GER/ECE F1                17,18 
 5. 520 DANNHAUER, Arthur GER/ECE F1                18,00 
 6. 521 DIETRICH, Konstantin GER/ECE F1                18,11 
 
 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:10-10:11  
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ERGEBNIS NACH RANG 50m G2 w 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1.  31 MUNDER, Juli GER/TSS G2                 9,48 
 2.  30 STÄBLEIN, Alessandra GER/ECE G2                 9,58 
 3.  32 PANITZ, O.-M. GER/TSS G2                 9,86 
 4.  25 HEINTZ, Nora GER/ECE G2                10,17 
 5.  28 DIETRICH, Klara GER/ECE G2                10,50 
 6.  26 LEWERTH, Luca GER/ECE G2                10,68 
 7.  24 HERZ, Rune Wilhelmine GER/ECE G2                11,47 
 8.  27 SACHS, Carla GER/ECE G2                11,49 
 
 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 10:12-10:14  

 

ERGEBNIS NACH RANG 50m G2 m 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1. 525 KLOSE, Maximilian GER/ECE G2                 9,83 
 2. 527 TEUBENER, Tano GER/ECE G2                10,23 
 3. 524 SAMUEL, Diego GER/ECE G2                10,31 
 4. 526 MELZER, Liam GER/ECE G2                10,52 
 5. 528 MOHRING, Samuel GER/TSS G2                13,63 
 
 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 10:14-10:15  

 

ERGEBNIS NACH RANG 50m G1 w 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1.  13 GLAUBIG, Marla GER/TSS G1                10,44 
 2.  12 BHARDWAJ, Ishika GER/TSS G1                11,10 
 3.  33 BORNKESSEL, Luna GER/ECE G1                14,01 
 
 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 10:15-10:16  

 

ERGEBNIS NACH RANG 50m G1 m 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1. 511 OKOYE, Collin Chibuzor GER/ECE G1                11,67 
 2. 510 OKOYE, Elias Chidiadi GER/ECE G1                11,74 
 3. 515 ROSSOW, Ole Magnus GER/TSS G1                12,02 
 4. 516 MÜHR, Karl GER/TSS G1                12,10 
 5. 513 KUPKE, Jonathan GER/ECE G1                13,65 
 6. 514 WOLF, Felix Anton GER/ECE G1                15,47 
 7. 517 MOHRING, Nathan GER/TSS G1                15,51 
 8. 512 STADLER, Oskar GER/ECE G1                15,61 
 
 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 10:17-10:18  
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ERGEBNIS NACH RANG 100 m Parcours E1 w 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1. 03-I-3 MUTH, Paula GER/TSS E1     35,56 +1 
 2. 02-O-2 TRIER, Nina GER/ECE E1     38,06  
 3. 02-I-4 SCHMIEDE, Freyja GER/TSS E1     43,82 +3 
 4. 01-I-18 WEIß, Susann GER/ECE E1     47,80 +1 
 5. 03-O-1 TIEDE, Maya Susann GER/ECE E1     53,82 +3 
 

 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 10:45-10:48  

 

ERGEBNIS NACH RANG 100 m Parcours E1 m 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1. 02-O-505 LANGE, Eric GER/TSS E1     37,19 +1 
 2. 02-I-502 LEWERTH, Leon GER/ECE E1     40,50 +3 
 3. 03-I-503 FLEISCHER, Felix GER/ECE E1     42,11 F 
 4. 03-O-504 BHARDWAJ, Shaurya GER/TSS E1     43,86 F 
 5. 01-I-501 STADLER, Tim GER/ECE E1     50,06 +2 
 

 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 10:49-10:52  

 

ERGEBNIS NACH RANG 100 m Parcours F2 w/m 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1. 01-O-508 KÜNTZEL, Tom GER/TSS F2     28,99  
 2. 04-O-509 ROSSOW, Thore Lars GER/TSS F2     29,47  
 3. 04-I-11 RIETHMÜLLER, Anna GER/TSS F2     33,88  
 4. 02-O-6 KLEIN, Nora GER/ECE F2     39,91  
 5. 01-I-5 ROTH, Louisa GER/ECE F2     40,27 +2 
 6. 03-I-7 HERHOLZ, Ida GER/ECE F2     42,45 +2 
 7. 02-I-9 FINGER, Mia GER/ECE F2     45,80  
 

 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 10:54-10:58  

 

ERGEBNIS NACH RANG 100 m Parcours F1 w 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1. 04-O-22 BENNEMANN, Magdalena GER/TSS F1     31,28  
 2. 03-O-17 OTTO, Milla Janni GER/ECE F1     35,02  
 3. 05-I-19 RAUSCHENBERG, Nora GER/ECE F1     35,26 +2 
 4. 02-O-16 BARTH, A. W. GER/ECE F1     35,28  
 5. 03-I-21 KARL, Charlotte GER/TSS F1     36,41 +4 
 6. 02-I-20 MÖLLER, Mathilda GER/ECE F1     40,44  
 7. 01-I-15 WOLF, Hanna Sophie GER/ECE F1     46,03 F 
 8. 05-O-14 WEHRHAN, Lene GER/ECE F1     56,54 F +2 
 9. 04-I-23 ORBAN, Amelie GER/TSS F1     56,81  
 

 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 10:59-11:05  

 

ERGEBNIS NACH RANG 100 m Parcours F1 m 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1. 02-O-523 MUTH, Hannes GER/TSS F1     31,80  
 2. 02-I-521 DIETRICH, Konstantin GER/ECE F1     38,45 +2 
 3. 03-O-518 KUPKE, Johannes GER/ECE F1     43,42  
 4. 03-I-520 DANNHAUER, Arthur GER/ECE F1     45,48 +1 
 5. 01-O-522 HAHN, Valentin GER/TSS F1     45,86 F +3 
 6. 01-I-519 ZEISKE, Levi GER/ECE F1     46,62 +6 
 

 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 11:05-11:08  
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ERGEBNIS NACH RANG 50 m Parcours G2 w 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1. 03-O-32 PANITZ, Oona-Magdalena GER/TSS G2     12,99  
 2. 04-O-26 LEWERTH, Luca GER/ECE G2     13,63  
 3. 02-I-30 STÄBLEIN, Alessandra GER/ECE G2     13,78  
 4. 02-O-25 HEINTZ, Nora GER/ECE G2     13,89  
 5. 03-I-28 DIETRICH, Klara GER/ECE G2     14,11  
 6. 04-I-31 MUNDER, Juli GER/TSS G2     15,17 +2 
 7. 01-I-24 HERZ, Rune Wilhelmine GER/ECE G2     16,66  
 8. 01-O-27 SACHS, Carla GER/ECE G2     16,86  
 

 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 11:25-11:26  

 

ERGEBNIS NACH RANG 50 m Parcours G2 m 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1. 03-I-525 KLOSE, Maximilian GER/ECE G2     12,73  
 2. 03-O-527 TEUBENER, Tano GER/ECE G2     13,12  
 3. 02-O-524 SAMUEL, Diego GER/ECE G2     13,72  
 4. 01-I-526 MELZER, Liam GER/ECE G2     14,86  
 5. 02-I-528 MOHRING, Samuel GER/TSS G2     19,09  
 

 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 11:26-11:28  

 

ERGEBNIS NACH RANG 50 m Parcours G1 w 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1. 02-I-13 GLAUBIG, Marla GER/TSS G1     13,96  
 2. 01-I-12 BHARDWAJ, Ishika GER/TSS G1     16,73  
 3. 02-O-33 BORNKESSEL, Luna GER/ECE G1     24,06 +2 
 

 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 11:28-11:29  

 

ERGEBNIS NACH RANG 50 m Parcours G1 m 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

 1. 03-O-515 ROSSOW, Ole Magnus GER/TSS G1     14,53  
 2. 02-O-511 OKOYE, Collin Chibuzor GER/ECE G1     16,10  
 3. 01-I-516 MÜHR, Karl GER/TSS G1     17,32  
 4. 03-I-510 OKOYE, Elias Chidiadi GER/ECE G1     20,21 +2 
 5. 04-O-514 WOLF, Felix Anton GER/ECE G1     24,40  
 6. 01-O-512 STADLER, Oskar GER/ECE G1     27,71  
 7. 04-I-517 MOHRING, Nathan GER/TSS G1     28,00 +2 
 8. 02-I-513 KUPKE, Jonathan GER/ECE G1     29,52 F +2 
 

 Datum: 15-Jun-2024  Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 11:30-11:33  
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ERGEBNIS NACH RANG MS 1000m E1 w 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1.   3 MUTH, Paula GER/TSS E1              2.10,50 
 2.   4 SCHMIEDE, Freyja GER/TSS E1              2.10,61 
 3.   2 TRIER, Nina GER/ECE E1              2.18,22 
 4.  18 WEIß, Susann GER/ECE E1              2.18,93 
 5.   1 TIEDE, Maya Susann GER/ECE E1              2.19,29 
 
 Datum: 15-Jun-2024    Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 10:20-11:52  

 

ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf E1 w  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein MS100  MS2    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1.   3 MUTH, Paula TSS    13,93 ( 1.)    35,56 ( 1.)  2.10,50 ( 1.)      60 

 2.   4 SCHMIEDE, Freyja TSS    14,38 ( 2.)    43,82 ( 3.)  2.10,61 ( 2.)      56 

 3.   2 TRIER, Nina ECE    15,61 ( 4.)    38,06 ( 2.)  2.18,22 ( 3.)      54 

 4.  18 WEIß, Susann ECE    15,24 ( 3.)    47,80 ( 4.)  2.18,93 ( 4.)      52 

 5.   1 TIEDE, Maya Susann ECE    15,93 ( 5.)    53,82 ( 5.)  2.19,29 ( 5.)      48 

 
 

ERGEBNIS NACH RANG MS 1000m E1 m 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1. 505 LANGE, Eric GER/TSS E1              2.07,28 
 2. 502 LEWERTH, Leon GER/ECE E1              2.12,04 
 3. 503 FLEISCHER, Felix GER/ECE E1              2.12,97 
 4. 501 STADLER, Tim GER/ECE E1              2.20,59 
 5. 504 BHARDWAJ, Shaurya GER/TSS E1              2.22,49 
 
 Datum: 15-Jun-2024    Stauteu: Hautmut Weiuauch 

 Zeit: 11:53-11:55  

 

ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf E1 m  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein MS100  MS2    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1. 505 LANGE, Eric TSS    15,01 ( 3.)    37,19 ( 1.)  2.07,28 ( 1.)      58 

 2. 503 FLEISCHER, Felix ECE    14,15 ( 1.)    42,11 ( 3.)  2.12,97 ( 3.)      56 

 3. 502 LEWERTH, Leon ECE    15,24 ( 4.)    40,50 ( 2.)  2.12,04 ( 2.)      55 

 4. 504 BHARDWAJ, Shaurya TSS    14,76 ( 2.)    43,86 ( 4.)  2.22,49 ( 5.)      52 

 5. 501 STADLER, Tim ECE    15,60 ( 5.)    50,06 ( 5.)  2.20,59 ( 4.)      49 

 
 

ERGEBNIS NACH RANG MS 461m F2 w/m 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1. 508 KÜNTZEL, Tom GER/TSS F2                55,66 
 2. 509 ROSSOW, Thore Lars GER/TSS F2                58,78 
 3.  11 RIETHMÜLLER, Anna GER/TSS F2              1.00,44 
 4.   6 KLEIN, Nora GER/ECE F2              1.03,61 
 5.   9 FINGER, Mia GER/ECE F2              1.10,43 
 6.   7 HERHOLZ, Ida GER/ECE F2              1.11,42 
 7.   5 ROTH, Louisa GER/ECE F2              1.31,48 
 
 Datum: 15-Jun-2024    Stauteu: Steffen Schmidt 

 Zeit: 11:56-11:59  
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ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf F2 w/m  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein MS100  MS1    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1. 508 KÜNTZEL, Tom TSS    14,64 ( 1.)    28,99 ( 1.)    55,66 ( 1.)      60 

 2. 509 ROSSOW, Thore Lars TSS    14,79 ( 2.)    29,47 ( 2.)    58,78 ( 2.)      57 

 3.  11 RIETHMÜLLER, Anna TSS    15,95 ( 3.)    33,88 ( 3.)  1.00,44 ( 3.)      54 

 4.   6 KLEIN, Nora ECE    16,65 ( 5.)    39,91 ( 4.)  1.03,61 ( 4.)      50 

 5.   9 FINGER, Mia ECE    16,49 ( 4.)    45,80 ( 7.)  1.10,43 ( 5.)      47 

 6.   7 HERHOLZ, Ida ECE    17,76 ( 6.)    42,45 ( 6.)  1.11,42 ( 6.)      45 

 7.   5 ROTH, Louisa ECE    19,86 ( 7.)    40,27 ( 5.)  1.31,48 ( 7.)      44 

 8.  10 SCHACK, Julia TSS   DNS         0 
 

ERGEBNIS NACH RANG MS 461m F1 w 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1.  19 RAUSCHENBERG, N. GER/ECE F1              1.01,94 
 2.  22 BENNEMANN, Magdalena GER/TSS F1              1.02,47 
 3.  16 BARTH, A. W. GER/ECE F1              1.03,60 
 4.  17 OTTO, Milla Janni GER/ECE F1              1.06,97 
 5.  21 KARL, Charlotte GER/TSS F1              1.07,02 
 6.  20 MÖLLER, Mathilda GER/ECE F1              1.07,93 
 7.  23 ORBAN, Amelie GER/TSS F1              1.14,34 
 8.  15 WOLF, Hanna Sophie GER/ECE F1              1.20,05 
 9.  14 WEHRHAN, Lene GER/ECE F1              1.20,53 
 
 Datum: 15-Jun-2024    Stauteu: Steffen Schmidt 

 Zeit: 12:01-12:03  

 

ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf F1 w  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein MS100  MS1    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1.  22 BENNEMANN, Magdalena TSS    15,13 ( 2.)    31,28 ( 1.)  1.02,47 ( 2.)      58 

 2.  19 RAUSCHENBERG, Nora ECE    15,52 ( 3.)    35,26 ( 3.)  1.01,94 ( 1.)      56 

 3.  16 BARTH, A. W. ECE    15,09 ( 1.)    35,28 ( 4.)  1.03,60 ( 3.)      55 

 4.  17 OTTO, Milla Janni ECE    15,85 ( 4.)    35,02 ( 2.)  1.06,97 ( 4.)      53 

 5.  21 KARL, Charlotte TSS    16,67 ( 6.)    36,41 ( 5.)  1.07,02 ( 5.)      47 

 6.  20 MÖLLER, Mathilda ECE    16,45 ( 5.)    40,44 ( 6.)  1.07,93 ( 6.)      46 

 7.  15 WOLF, Hanna Sophie ECE    16,98 ( 7.)    46,03 ( 7.)  1.20,05 ( 8.)      41 

 8.  23 ORBAN, Amelie TSS    18,05 ( 8.)    56,81 ( 9.)  1.14,34 ( 7.)      39 

 9.  14 WEHRHAN, Lene ECE    19,24 ( 9.)    56,54 ( 8.)  1.20,53 ( 9.)      37 

 
 

ERGEBNIS NACH RANG MS 461m F1 m 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1. 523 MUTH, Hannes GER/TSS F1                59,52 
 2. 518 KUPKE, Johannes GER/ECE F1              1.10,67 
 3. 522 HAHN, Valentin GER/TSS F1              1.11,52 
 4. 519 ZEISKE, Levi GER/ECE F1              1.14,98 
 5. 520 DANNHAUER, Arthur GER/ECE F1              1.15,72 
 6. 521 DIETRICH, Konstantin GER/ECE F1              1.18,18 
 
 Datum: 15-Jun-2024    Stauteu: Steffen Schmidt 

 Zeit: 12:04-12:05  
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ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf F1 m  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein MS100  MS1    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1. 523 MUTH, Hannes TSS    14,47 ( 1.)    31,80 ( 1.)    59,52 ( 1.)      60 

 2. 518 KUPKE, Johannes ECE    17,18 ( 4.)    43,42 ( 3.)  1.10,67 ( 2.)      54 

 3. 522 HAHN, Valentin TSS    16,78 ( 2.)    45,86 ( 5.)  1.11,52 ( 3.)      53 

 4. 519 ZEISKE, Levi ECE    16,86 ( 3.)    46,62 ( 6.)  1.14,98 ( 4.)      50 

 5. 521 DIETRICH, Konstantin ECE    18,11 ( 6.)    38,45 ( 2.)  1.18,18 ( 6.)      49 

 6. 520 DANNHAUER, Arthur ECE    18,00 ( 5.)    45,48 ( 4.)  1.15,72 ( 5.)      49 
 
 

ERGEBNIS NACH RANG MS 100m G2 w 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1.  31 MUNDER, Juli GER/TSS G2                15,64 
 2.  30 STÄBLEIN, Alessandra GER/ECE G2                16,02 
 3.  32 PANITZ, O.-M. GER/TSS G2                17,29 
 4.  25 HEINTZ, Nora GER/ECE G2                17,73 
 5.  26 LEWERTH, Luca GER/ECE G2                18,70 
 6.  24 HERZ, Rune Wilhelmine GER/ECE G2                18,95 
 7.  27 SACHS, Carla GER/ECE G2                19,18 
 8.  28 DIETRICH, Klara GER/ECE G2                19,24 
 
 Datum: 15-Jun-2024    Stauteu: Steffen Schmidt 

 Zeit: 12:07-12:07  

 

ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf G2 w  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein MS100  MS100    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1.  32 PANITZ, O.-M. TSS     9,86 ( 3.)    12,99 ( 1.)    17,29 ( 3.)      56 

 2.  30 STÄBLEIN, Alessandra ECE     9,58 ( 2.)    13,78 ( 3.)    16,02 ( 2.)      56 

 3.  31 MUNDER, Juli TSS     9,48 ( 1.)    15,17 ( 6.)    15,64 ( 1.)      55 

 4.  25 HEINTZ, Nora ECE    10,17 ( 4.)    13,89 ( 4.)    17,73 ( 4.)      51 

 5.  26 LEWERTH, Luca ECE    10,68 ( 6.)    13,63 ( 2.)    18,70 ( 5.)      50 

 6.  28 DIETRICH, Klara ECE    10,50 ( 5.)    14,11 ( 5.)    19,24 ( 8.)      45 

 7.  24 HERZ, Rune Wilhelmine ECE    11,47 ( 7.)    16,66 ( 7.)    18,95 ( 6.)      43 

 8.  27 SACHS, Carla ECE    11,49 ( 8.)    16,86 ( 8.)    19,18 ( 7.)      40 

 

ERGEBNIS NACH RANG MS 100m G2 m 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1. 524 SAMUEL, Diego GER/ECE G2                17,38 
 2. 525 KLOSE, Maximilian GER/ECE G2                18,00 
 3. 527 TEUBENER, Tano GER/ECE G2                18,05 
 4. 526 MELZER, Liam GER/ECE G2                18,10 
 5. 528 MOHRING, Samuel GER/TSS G2                24,15 
 
 Datum: 15-Jun-2024    Stauteu: Steffen Schmidt 

 Zeit: 12:09-12:10  

 

ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf G2 m  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein MS100 100 m MS100    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1. 525 KLOSE, Maximilian ECE     9,83 ( 1.)    12,73 ( 1.)    18,00 ( 2.)      59 

 2. 527 TEUBENER, Tano ECE    10,23 ( 2.)    13,12 ( 2.)    18,05 ( 3.)      56 

 3. 524 SAMUEL, Diego ECE    10,31 ( 3.)    13,72 ( 3.)    17,38 ( 1.)      56 

 4. 526 MELZER, Liam ECE    10,52 ( 4.)    14,86 ( 4.)    18,10 ( 4.)      51 

 5. 528 MOHRING, Samuel TSS    13,63 ( 5.)    19,09 ( 5.)    24,15 ( 5.)      48 
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ERGEBNIS NACH RANG MS 100m G1 w 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1.  13 GLAUBIG, Marla GER/TSS G1                18,16 
 2.  12 BHARDWAJ, Ishika GER/TSS G1                18,32 
 3.  33 BORNKESSEL, Luna GER/ECE G1                22,96 
 
 Datum: 15-Jun-2024    Stauteu: Steffen Schmidt 

 Zeit: 12:11-12:11  

 

ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf G1 w  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein MS100  MS100    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1.  13 GLAUBIG, Marla TSS    10,44 ( 1.)    13,96 ( 1.)    18,16 ( 1.)      60 

 2.  12 BHARDWAJ, Ishika TSS    11,10 ( 2.)    16,73 ( 2.)    18,32 ( 2.)      57 

 3.  33 BORNKESSEL, Luna ECE    14,01 ( 3.)    24,06 ( 3.)    22,96 ( 3.)      54 

 
 

ERGEBNIS NACH RANG MS 100m G1 m 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

 1. 511 OKOYE, Collin Chibuzor GER/ECE G1                19,81 
 2. 510 OKOYE, Elias Chidiadi GER/ECE G1                19,98 
 3. 516 MÜHR, Karl GER/TSS G1                20,54 
 4. 515 ROSSOW, Ole Magnus GER/TSS G1                20,69 
 5. 513 KUPKE, Jonathan GER/ECE G1                22,62 
 6. 512 STADLER, Oskar GER/ECE G1                26,87 
 7. 517 MOHRING, Nathan GER/TSS G1                28,66 
 8. 514 WOLF, Felix Anton GER/ECE G1                29,52 
 
 Datum: 15-Jun-2024    Stauteu: Steffen Schmidt 

 Zeit: 12:13-12:13  

 

ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf G1 m  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein MS100 100 m MS100    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1. 511 OKOYE, C. C. ECE    11,67 ( 1.)    16,10 ( 2.)    19,81 ( 1.)      59 

 2. 515 ROSSOW, Ole Magnus TSS    12,02 ( 3.)    14,53 ( 1.)    20,69 ( 4.)      55 

 3. 510 OKOYE, Elias Chidiadi ECE    11,74 ( 2.)    20,21 ( 4.)    19,98 ( 2.)      55 

 4. 516 MÜHR, Karl TSS    12,10 ( 4.)    17,32 ( 3.)    20,54 ( 3.)      53 

 5. 513 KUPKE, Jonathan ECE    13,65 ( 5.)    29,52 ( 8.)    22,62 ( 5.)      45 

 6. 514 WOLF, Felix Anton ECE    15,47 ( 6.)    24,40 ( 5.)    29,52 ( 8.)      44 

 7. 512 STADLER, Oskar ECE    15,61 ( 8.)    27,71 ( 6.)    26,87 ( 6.)      43 

 8. 517 MOHRING, Nathan TSS    15,51 ( 7.)    28,00 ( 7.)    28,66 ( 7.)      42 

 


